
— 22025 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 237

czerwca ka¿dego roku lub w ci¹gu jednego miesi¹ca od daty
wej�cia w posiadanie psa.

§5. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Wie-
lenia.

§6. Traci moc uchwa³a nr 99/XI/07 Rady Miejskiej w
Wieleniu z dnia 14 listopada 2007 r. w sprawie podatku od
posiadania psów pobieranego na terenie Gminy Wieleñ.

Poz. 4097, 4098

§7. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego, z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od dnia l stycznia 2009 r.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Jacek Frê�

4098

UCHWA£A Nr XV/160/08 RADY GMINY W LUBASZU

z dnia 13 listopada 2008 r.

w sprawie: ustalenia miejscowo�ci, w których pobiera siê op³atê miejscow¹

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy
z dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. Nr
142, poz. 1591 z 2001 roku ze zmianami), art. 17 ust. 5 ustawy
z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i op³atach lokalnych1

(Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 ze zmianami) oraz Rozporz¹-
dzenia Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2007 roku w sprawie
okre�lenia minimalnych warunków jakie powinny spe³niaæ
miejscowo�ci, w których mo¿na pobieraæ op³atê miejscow¹
(Dz.U.Nr 249, poz. 1851) Rada Gminy w Lubaszu uchwala co
nastêpuje

§1. Op³atê miejscow¹ pobiera siê na terenie miejscowo�ci
Lubasz, Dêbe i Goraj.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Lubasz.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od daty
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) Bogus³aw Dymek


